

Pachet saule

I.D.: 49514750

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	39541100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.614,41 RON - 2.614,41 RON

Descriere: 1. Saulă fi 2 mm pp alb-00=500 m-3 buc-pret unitar fara TVA : 52.66 Ron, total 157.98 Ron
2. Saulă fi 2 mm pp roșu-30=500 m- 3 buc-pret unitar fara TVA: 99.84 Ron, total: 299.52 Ron
3. Saulă fi 2 mm pp albastru-52=500 m- 3 buc-pret unitar fara TVA: 99.84 Ron, total: 299.52 Ron
4. Saulă fi 2 mm pp galben-11=500 m- 3 buc -pret unitar fara TVA: 99.84 Ron, total: 299.52 Ron
5. Saulă fi 3 mm pp alb-00=250 m- 3 buc - pret unitar fara TVA: 46 Ron, total: 138 Ron
6. Saulă fi 3 mm pp roșu-30=250 m- 3 buc - pret unitar fara TVA: 37.63 Ron, total: 112.89 Ron
7. Saulă fi 3 mm pp albastru-52=250 m - 3 buc- pret unitar fara TVA: 37.63 Ron, total: 112.89 Ron
8. Saulă fi 3 mm pp galben-11=250 m - 3 buc- pret unitar fara TVA: 37.63 Ron, total: 112.89 Ron
9. Saulă fi 6 mm pp alb-00=150 m- 2 buc- pret unitar fara TVA: 90.36 Ron, total: 180.72 Ron
10. Saulă fi 7 mm pp alb-00=100 m- 2 buc- pret unitar fara TVA: 75.25 Ron, total: 150.50 Ron
11. Saulă fi 8 mm pp alb-00=100 m- 2 buc- pret unitar fara TVA: 121.01 Ron, total: 242.02 Ron
12. Saulă fi 10 mm pp alb-00=70 m- 2 buc - pret unitar fara TVA: 131.69 Ron, total: 263.38 Ron
13. Saulă fi 12 mm pp alb-00=50 m- 2 buc- pret unitar fara TVA: 122.29 Ron, total: 244.58 Ron
